Администрация

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   15 сентября 2022 года                                                                                                                   № 127
дер. Большой Двор
О внесении изменений в постановление администрации от 19.03.2021 № 31

 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
в Большедворском сельском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2021-2023 годы»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести изменения в постановление администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 19.03.2021 № 31 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Большедворском сельском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2021-2023 годы»»:

В паспорт программы в пункт  «Характеристика программных мероприятий» внести изменения и читать:
        «7. Предоставление муниципального имущества по договору безвозмездного пользования физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход», далее «самозанятые граждане».
        2. В раздел 2 «Перечень и описание программных мероприятий» внести  изменения и читать:

           «В целях стимулирования развития бизнеса в муниципальном образовании, сформированы и утверждены перечни имущества, находящегося в муниципальной собственности для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства. Предоставление муниципального имущества по договору безвозмездного пользования физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход».
        3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского  муниципального района Ленинградской области.

        4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования.

Глава администрации                                                                                                     А.В. Аверин
_________________________________________________________________________________

Разослано: прокуратура,  администрация  Большедворского  СП  БМР  ЛО.